Председателю Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки в Мысковском городском округе

                                ___________________________________________

                                   (Ф. И. О. председателя)

                    от ___________________________________________

___________________________________________

                                            (наименование организации или Ф.И.О.

                                            заинтересованного лица)

                                адрес: _______________________________________,

                                телефон: _________________, факс: ______________,

                                эл. адрес: _____________________________________,
 банковские реквизиты: __________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и
(или) объекта капитального строительства
   Я, ____________________________________________________________________
(Ф.И.О. заинтересованного лица)

в связи с

(обоснование заинтересованности лица)
________________________________________________________________________________________________________________________________________
на  основании ч. 1 ст. 39 и (или) ч. 3 ст. 40 Градостроительного  кодекса Российской Федерации прошу предоставить разрешение на
(условно разрешенный вид использования, наименование объекта)

________________________________________________________________________________________________________________________________________
расположенного по адресу:

________________________________________________________________________________________________________________________________________
площадь земельного участка ___________________________________________

площадью объекта капитального строительства________________________

строительный объем __________________________________________________

этажность ___________________________________________________________

Функциональное назначение объекта _________________________________

_________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
    "___"________ ____ г.

    Заинтересованное лицо:

    _________________/_________________/

        (подпись)         (Ф.И.О.)

                   М.П.